almaktadır. “Bânî-i hâze’l– camii’ş-şerif ve’l- makâmü’l- münîf sâhibü’l hayrât ve’l
hasenât Carullah bin Süleyman fî târi seneti erbain ve hamsine ve tis’a mie” “Bu şerefli
cami ve yüce makamın banisi, güzellikler ve hayırlar sahibi Carullah Bin Süleyman’dır. Sene
954 H.” (1547–1548 M.) metninin bulunduğu inşa kitabesinin üst kısmında caminin
tezyinatına ait olduğu düşünülen alçı üzerine oldukça bozuk ve okunması zor olan
kitabenin iri rakamlarından 1223 H. 1808-1809 M. tarihi görülmektedir. Bu kitabeden
düzenlemenin 1808–1809 M. yılında yapıldığı anlaşılırken (Fotoğraf 30), harem
kısmında masa ayakları arasındaki kitabede (Bozer, 1987, s. 15; T.C Manisa Valiliği İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 2011, s. 45; Bozer, 1994, s. 2453-2454) mealen “1237 H.
1821-1822 tarihinde mescid, mihrap ve minberin ışığı Ebubekir, Ömer Osman ve Haydar,
yazan Şeyhzade Abdurrahman Efendi” ifadesi yer almaktadır. Bu tanımlamadan tezyinatı
Şehzade Abdurrahman Efendi’nin yaptığı anlaşılmaktadır.

İçerideki kitabenin üzeri ya çok silinmiş yahut da boyanmış olduğu için bugün sadece
izleri mevcuttur. Netice itibariyle Caminin İzmir Vakıflar Müdürlüğü tarafından 2006
yılında yapılan restorasyon sonrası duvar yüzeyine asılan tanıtıcı tabloda caminin
1223-1237 H. 1808-1821 yılları arasında duvar resimleri ile bezendiği anlatılmaktadır
(Fotoğraf 31,32,33).

Fotoğraf 31-32-33: İç Tezyinat Kitabesinin Eski (Bozer, 1994, s. 587) ve Günümüz

Fotoğrafı, Camii Tanıtıcı Tablo
Haremin giriş kapısının üzerinde kitabenin sağında damla formunda “Maşallah”